
Uchwała Nr XXII/219/13 
Rady Gminy w Laszkach 
z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

 
 
 
w sprawie zobowiązania Wójta Gminy Laszki do podjęcia działań w kierunku realizacji 
projektu parasolowego pn. „Z potrzeby eko – Polska i Ukraina dla energii odnawialnej” 
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś - Ukraina 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz.594-t.j.) Rada Gminy w Laszkach uchwala, co następuje: 
 

§1 
Zobowiązuje się Wójta Gminy Laszki do podjęcia działań w kierunku realizacji projektu 
parasolowego pn. „Z potrzeby eko – Polska i Ukraina dla energii odnawialnej” w ramach 
Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś - Ukraina 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laszki. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


